- 1 -

平成２６年１１月２８日

ＰＴＡ会員 様

京都府立西城陽高等学校ＰＴＡ

会 長 神 田 高 宏

料理講習会

「ちょっとおしゃれなクリスマスランチ」 の御案内

日頃よりＰＴＡ活動に御協力いただき、ありがとうございます。このたび、下記のとお

りＰＴＡ行事を企画いたしましたので、ふるって御参加いただきますよう、よろしくお願

いします。

記

日 時 平成２６年１２月２０日 （土） 午前１０時 開始

講 師 本校家庭科 登川杏子教諭（元民間クッキングスクール講師）

場 所 調理室（南棟１階）（会食は、会議室）

内 容 地元産のイチジクを利用したクリスマス料理

・ローストチキンのイチジクジャムソース添え

・トマトスパゲッティ

・クレーム・ダンジュのイチジクジャム添え（デザート）

＊登川教諭の手作りジャムのお土産つき

参加定員 ３２名（先着順） 男性の方も大歓迎です。

個人負担金 １，０００円

応募方法 平成２６年１２月４日（木）午前１２時３０分受付開始

toshi-kono@kyoto-be.ne.jp にメール送信 または

０７７４－５３－５４５５ に電話連絡 でお願いします。

いずれも「年・組・生徒氏名・参加保護者の氏名」をお知らせください。

注意事項 先着順を厳守するために、上記開始時間以前の申込みは無効とさせていただ

きます。また、受付開始と同時に定員を超えた場合は、抽選とさせていただ

きますので、御了承ください。

参加決定 正式に参加決定した後、文書にて御案内を差し上げます。